kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének ...../2025. (....)
határozata a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 2026. évi folyószámla

hitelkeretének megújításáról

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy

a) a 2026. költségvetési évre 1.800.000.000 Ft (Egymilliárd-nyolcszázmillió forint) összegű folyószámla

hitelkeret biztosítására Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata szerződést köt a számlavezető

Raiffeisen Bank Zrt. ajánlata szerinti (1 havi BUBOR - 0,3 99 kamat és 0,00 96 rendelkezésre tartási jutalék)
éves szintű kondíciókkal;